

**LOKALE ZAMIENNE****I-7**

wydruk z dnia: 15-4-23

Forma wnoszenia podania sprawy:	Pisemne złożenie podania w dowolnej formie / w kancelarii ogólnej (parter urzędu)/ lub listownie.
Wymagane dokumenty:	Wniosek wraz z odpowiednim dokumentem (np. protokół oceny stanu technicznego potwierdzającego potrzebę wykwaterowania).
Termin składania wniosków wraz z kompletem dokumentów	Według potrzeb
Opłaty:	Nie dotyczy
Jednostki/Komórki współpracujące:	Zarządcy budynków, Wydział Geodezji i Architektury UM, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych UM, Wydział Inżynierii UM oraz prywatni właściciele.
Forma zakończenia sprawy:	Pisemna odpowiedź informująca o rozstrzygnięciu.
Termin załatwienia sprawy:	Wnioski o wykwaterowanie w związku z koniecznością natychmiastowej rozbiórki budynku załatwiane są niezwłocznie. Pozostałe przypadki wymagają umieszczenia na liście mieszkaniowej, wobec tego rozpatrzenie wniosków przebiega wg określonej procedury. Tak więc pierwsza odpowiedź wyjaśniająca ten proces udzielana jest zgodnie z terminami przewidzianymi w Kodeksie postępowania administracyjnego, a ostateczne rozstrzygnięcie podań złożonych od stycznia do czerwca następuje w trzecim kwartale, a złożone od lipca do grudnia danego roku w pierwszym kwartale roku następnego.
Tryb odwoławczy:	Nie dotyczy
Informacje dodatkowe:	Lokale zamienne przeznaczone są dla osób podlegających przekwaterowaniu z budynku przeznaczonego do rozbiórki, remontu oraz osób, które utraciły mieszkania w wyniku klęski żywiołowej, katastrofy, pożaru.

**Podstawa prawna:**

- Ustawa o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego - tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.
- Uchwała Rady Miejskiej w Bełchatowie Nr XXVIII/237/12 z dnia 27.09.2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Miasto Bełchatów- Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 26.12.2012r. poz. 3370.
- Kodeks cywilny.

**DODATKOWEJ INFORMACJI UDZIELA:**

Pracownik odpowiedzialny:	Urszula Urbańska
Numer pokoju:	104
Telefon:	44/733-51-04
Komórka organizacyjna:	Wydział Spraw Lokalowych (WL)